
Příloha č. 1 

Smlouva O dílo 
č. 4/2016 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 
mezi smluvními stranami 

Objednatel: 
Školníjídelna Děčín I., Sládkova 1300/13, příspěvková organizace, 
IČ: 72744138, 
Dıč: 72744057, 
Sídlo: Sládkova 1300/13, Děčín I., 405 02, 

v . . vı ı zastoupen redıtelkou Mılusı Prochazkovou 
bankovní sioiení: Komerční banka a.S., pobočka Děčín, 

(dále jen ,,0bjednatel")

a 

Označení podnikatele ( obchodníjméno ): Čo- J'-Ĺ*/L) ~ Í“/1 /Íëf J* V-0 
se sídlem: 
IČ: ......................................................................................... ._ 

DIČ: ................................................................................. ._ 

.... ............................................................... _. 

(dále jen ,,Zhotovitel”) 

Článek I. 
Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění této Smlouvyje dodávka a montáž zboží: 

Název Zboží: Plynový varný kotel 
Počet kusů: 1 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele dílo spočívající vdodávce a montáži plynový varný 
kotel, jak je blíže Specifikováno v Příloze č. 3 této Smlouvy ( dále jen 
,, Dílo ” 

) Objednavatel se zavazuje převzít provedené Dílo od 
Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu (jakje definováno níže ) 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení nebo Zajištění 
následujících úkonů a kjejich následnému předání Objednateli:



0) dodávka zboží včetně elektroinstalace, 
b) Montáž nového zařízení V sídle Objednatele 
c) proškolení obsluhy dodaného zboží 
d) Bezplatný Záruční a pozáruční Servis V sídle Objednavatele 

Článek II. 
Závazek zhotovitele 

Zhotovitel Se zavazuje, provést Dílo sodbornou péčí, v rozsahu a 
kvalitě podle této Smlouvy a v Době plnění ( jakje definováno níže) 
a bude respektovat požadavky a Zadání Objednatele. 
Dílo podle této Smlouvy bude provedeno v provozovně Objednatele 
nacházející se na adrese Školníjídelna Děčín I., Sládkova 1300/13. 

článek ııı. 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti V rozsahu článku I. této 
smlouvy V těchto termínech: 

dodávka zboží: do 21 kalendářních dnů od uzavření Smlouvy 
montáž Zboží: do 21 kalendářních dnů od uzavření Smlouvy 
proškolení obsluhy dodaného zboží: do 21 kalendářních dnů od 
uzavření smlouvy 

Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby zhotovitel 
mohl činnosti V rozsahu článku I. této Smlouvy řádně a včas splnit a 
za uvedené činnosti Zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 

Článek IV. 
Cena za dílo 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli Za Dílo provedené 
v souladu S touto Smlouvop cenu v celkové výši.....ŽQ.€?.?ÍřŽ.........._,- 
Kč (Slovy: korun českých, bez DPH, ( dále jen 
,, Cena " ). 

Cena za dílo uvedená v bodě 4.1. je pevnou cenou za Dílo. Smluvní 
Strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro 
účely provedení Díla je zahrnuta V Ceně a Cena nebude po dobu 
trvání této Smlouvy žádným způsobem upravována a na její \/ýši nemá 

(42



žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících S provedením Díla 
anijakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, kjejichž úhradě je 
Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních 
předpisů povinen. 

Cena zahrnuje veškeré položky potřebné k plnění předmětu 
této Smlouvy 

Článek V. 
Způsob a forma placení 

Objednatel Se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené 
v souladu S touto Smlouvou. Uhradí Zhotoviteli cenu 
Specifikovanou V článku IV. této Smlouvy převodem na účet 
Zhotovitele. 

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury, ktera 
bude splňovat náležitosti daňového dokladu, přičemž bude označen 
předmět plnění. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené V této 
Smlouvě, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli na doplněnı 
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout doručenim opravené faktury Objednateli. 

Cena je splatná do 14 dnů od převzetí Díla Objednatelem. 

Článek Vl. 
Záruka a Servisní podmínky 

Zhotovitel dodá zboží se zárukou v tn/ání 24 měsíců. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit záruční Servis na dodané zboží. 

Zhotovitel garantuje V případě nahlášení závady, či poruchy, která 
má vliv na provoz zařízení, její Odstranění nejpozději do 8 hodin od 
nahlášení závady, poruchy Objednavatelem. 

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že nebude požadovat po 
Objednateli žádnou úhradu nákladů Spojených S cestovními a jinými 
výdaji vrámci poskytování záručního Servisu a 1 rok pozáručního 
Servisu



7.1. 

7.2. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 

7.10. 

článek vıı. 
Ostatní ustanovení 

Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele O stavu 
prováděného Díla a na vyžádání Objednatele provedene v souladu 
s touto Smlouvou prokázat Objednateli Skutečný stav prováděného 
Díla. 

Zhotovitel bude při provádění činností podle čl. l. této Smlouvy 
postupovat S odbornou péčí. Svou činnost bude Zhotovitel 
vykonávat vsouladu se Zájmy Objednatele a podle jeho pokynů, 
zápisů a dohod oprávněných pracovníků smluvních stran V souladu 
S vyjádřeními a rozhodnutími dotčených orgánů státní Správy. 

Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat činnost v rozsahu 
čl. l této smlouvy. 

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud by Zhotovitel 
hrubým způsobem porušil povinnosti, které mu Ztéto smlouvy 
plynou. Za hrubé porušení povinností se považuje Zejména 
nezajištění Záruční opravy vdobě, ve které se Zhotovitel Zavázal 
tuto opravu provést. 

Vpřípadě odstoupení od smlouvy jsou Objednatel i Zhotovitel 
povinni navzájem si vrátit plnění, přičemž Zhotovitel není oprávněn 
požadovat jakoukoliv úhradu za používání předmětu díla. Zhotovitel 
ani Objednatel nejsou oprávněni podmiňovat vrácení plnění 
plněním protistrany. 

Vlastnické právo kpředmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku 
Zhotovitel. 

Objednavatel nabývá vlastnického práva k předmětu Díla jeho 
převzetím podle této Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na 
Objednavatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla. 

O předání provedeného Díla zhotovitelem a převzetí provedeného 
Díla objednavatelem sepíší Smluvní strany této Smlouvy předávací 
protokol, který bude obsahovat i případné výhrady Objednavatele. 

Současně S Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednavateli 
veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které Zhotovitel Získal 
nebo měl získat v souvislosti S Dílem či jeho provedením. 

článek vııı. 
Smluvní pokuta 

ýz/ 
”"\



Pro případ, že Zhotovitel poruší některý ze Svých závazků 
obsažených včlánku VI. této smlouvy, zavazuje se zaplatit 
Objednateli Smluvní pokutu ve výši 1% Zceny díla za každý 
jednotlivý případ a Započatý den či hodinu vpřípadě poruchy 
bránící užívání. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy 
Objednatel doručí Zhotoviteli požadavek na úhradu Smluvní pokuty. 
Za doručení požadavku na úhradu smluvní pokuty se považuje i 

případ, kdy Objednatel zašle požadavek Zhotoviteli formou doporučeného psaní a Zhotovitel si toto doporučené psaní Zjakéhokoliv důvodu nevyzvedne, případně na ně nereaguje. Pro tento případ se má za to, že k účinnému doručení požadavku na úhradu smluvní pokuty došlo pátým kalendářním dnem po předání doporučeného psaní držiteli poštovní licence. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami. 

Změny této Smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků, které budou podepsány oběma smluvními stranami, 

Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními dle platné legislativy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále. 

Tato smlouva se řídí právem České republiky. 

Smluvní Strany po přečtenítéto Smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a Svobodné vůle, na důkaz v v v cehoz pripojujísvé podpisy. 
._ 

' › \/i ~._» 
, .. 

, A 12 J /Ť/'Č ‹ /7 7" // 

/7.3")


